
 

 

 
 

Uchwała Nr XXXII/434/2020 
Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 
 
 
w sprawie przeprowadzenia kontroli przetargu na sprzedaż nieruchomości. 
 
 
Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Rada Miejska Leszna zleca Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli pierwszego 
przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  zlokalizowanej  
w  Lesznie, pomiędzy Alejami Zygmunta Krasińskiego i ul. Przemysłową. 
 

§2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 
 
Adam Kośmider 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr XXXII/434/2020 

Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 
 
w sprawie przeprowadzenia kontroli przetargu na sprzedaż nieruchomości. 
 
 
W dniu 25 listopada 2020 roku do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Leszna 
wpłynęło pismo Prezydenta Miasta Leszna, zawierające wniosek o zbadanie 
postępowania przetargowego na sprzedaż nieruchomości  zlokalizowanej w  Lesznie, 
pomiędzy Alejami Zygmunta Krasińskiego i ul. Przemysłową. 
 
Komisja Rewizyjna na swoim posiedzeniu w dniu 01.12.2020 roku przegłosowała 
wniosek o niezwłoczne przeprowadzenie kontroli ww. przetargu. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Leszna 
Mariusz Nowacki 

 
 


